
UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 01/12/25

SYRCECR

13777

13779

13781

13782

13784

18691

19597

19860

20083

20084

20085

202601

SISTEMAS NUMERICOS

CALCULO INT EN UNA VARIABLE

ALGEBRA SUPERIOR

MECANICA

ALGEBRA LINEAL I

TOPOLOGIA

ELECTROMAGNETISMO

ANALISIS MATEMATICO II

ECUACIONES DIFERENCIALES II

ANALISIS NUMERICO

CALC INT EN VARIAS VARIABLES

MATE-20-E-CR MATEMATICAS
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

16-12-25

17-12-25

12-12-25

09-12-25

15-12-25

17-12-25

11-12-25

12-12-25

17-12-25

09-12-25

12-12-25

08-01-26

09-01-26

06-01-26

06-01-26

07-01-26

09-01-26

06-01-26

06-01-26

09-01-26

06-01-26

06-01-26

Calendario de Exámenes

 1600

 1000

 1800

 1000

 1000

 1000

 1300

 1000

 1000

 1000

 1000

 1800

 1200

 2000

 1200

 1200

 1200

 1500

 1200

 1200

 1200

 1200

 1600

 1000

 1800

 1000

 1000

 1000

 1300

 1000

 1000

 1000

 1000

 1800

 1200

 2000

 1200

 1200

 1200

 1500

 1200

 1200

 1200

 1200

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

LUIS ANTONIO  MONTERO-LADRON DE G

MARTHA LORENA  AVENDAÑO-GARRIDO

CARLOS  GONZALEZ-FLORES

LETICIA  GIL-ADALID

JOSE RIGOBERTO  GABRIEL-ARGUELLES

GERARDO  RAMOS-VAZQUEZ

LUIS DAVID  VALENZUELA-ALACIO

VICTOR  PEREZ-GARCIA

LUIS ANTONIO  MONTERO-LADRON DE G

FRANCISCO  SERGIO SALEM-SILVA

JORGE  ALVAREZ-MENA

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

15-01-26

16-01-26

13-01-26

13-01-26

14-01-26

16-01-26

13-01-26

13-01-26

17-01-26

13-01-26

13-01-26

 1600

 1000

 1800

 1000

 1000

 1000

 1300

 1000

 1000

 1000

 1000

 1800

 1200

 2000

 1200

 1200

 1200

 1500

 1200

 1200

 1200

 1200

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 01/12/25

SYRCECR

20086

20087

20088

20089

20090

20468

21204

23453

29299

29302

32649

202601

ESTADISTICA

ALGEBRA LINEAL II

CALCULO DIF EN VARIAS VARIABLE

ECUACIONES DIFERENCIALES I

PROBABILIDAD

VARIABLE COMPLEJA

ANALISIS MATEMATICO I

SERVICIO SOCIAL

TEORIA DE LA MEDIDA EN R

OPTATIVA: TEORIA DE NUMEROS

OPTATIVA: INVESTIGACION EDUCAT

MATE-20-E-CR MATEMATICAS
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

12-12-25

08-12-25

12-12-25

16-12-25

11-12-25

10-12-25

11-12-25

23-01-26

17-12-25

09-12-25

11-12-25

07-01-26

07-01-26

05-01-26

08-01-26

06-01-26

05-01-26

06-01-26

09-01-26

05-01-26

06-01-26

Calendario de Exámenes

 0800

 1600

 1600

 1600

 1600

 1000

 1600

 1600

 1000

 1000

 1000

 1800

 1800

 1800

 1800

 1200

 1800

 1800

 1200

 1200

 0800

 1600

 1600

 1600

 1600

 1000

 1600

 1600

 1000

 1000

 1000

 1800

 1800

 1800

 1800

 1200

 1800

 1800

 1200

 1200

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

ERNESTO PEDRO  MENENDEZ-ACUÑA

EVODIO  MUÑOZ-AGUIRRE

LUIS ANTONIO  MONTERO-LADRON DE G

FRANCISCO  SERGIO SALEM-SILVA

ERNESTO PEDRO  MENENDEZ-ACUÑA

JOSUE  RAMIREZ-ORTEGA

PORFIRIO  TOLEDO-HERNANDEZ

BRENDA  TAPIA-SANTOS

RAQUIEL RUFINO  LOPEZ-MARTINEZ

LUIS ALFREDO  DUPONT-GARCIA

ELOISA  BENITEZ-MARIÑO

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

14-01-26

14-01-26

12-01-26

15-01-26

13-01-26

12-01-26

13-01-26

16-01-26

12-01-26

13-01-26

 0800

 1600

 1600

 1600

 1600

 1000

 1600

 1600

 1000

 1000

 1000

 1800

 1800

 1800

 1800

 1200

 1800

 1800

 1200

 1200

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 01/12/25

SYRCECR

33178

33555

36470

37887

41895

98834

98835

99886

99899

99907

99909

202601

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

CALC INT EN VARIAS VARIABLES

OPTATIVA: ESTADISTICA COMPUTAC

OPTIMIZACION

OPTATIVA: TEMAS AVANZADOS DE E

LITERACIDAD DIGITAL

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

GEOMETRIA ANALITICA

GEOMETRIA ANALITICA

ALGEBRA Y TRIGONOMETRIA

ALGEBRA Y TRIGONOMETRIA

MATE-20-E-CR MATEMATICAS
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

15-12-25

12-12-25

17-12-25

16-12-25

15-12-25

08-12-25

08-12-25

04-12-25

04-12-25

10-12-25

10-12-25

06-01-26

09-01-26

08-01-26

07-01-26

07-01-26

08-01-26

05-01-26

05-01-26

06-01-26

06-01-26

Calendario de Exámenes

 1000

 1000

 1600

 1000

 0700

 1300

 1000

 1600

 1000

 1600

 1200

 1200

 1800

 1200

 0900

 1500

 1200

 1800

 1200

 1800

 1000

 1000

 1600

 1000

 0700

 1300

 1000

 1600

 1000

 1600

 1200

 1200

 1800

 1200

 0900

 1500

 1200

 1800

 1200

 1800

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

FRANCISCO  SERGIO SALEM-SILVA

VICTOR  PEREZ-GARCIA

MARTHA LORENA  AVENDAÑO-GARRIDO

JORGE  ALVAREZ-MENA

BRENDA  TAPIA-SANTOS

LIGIA  QUINTANA-TORRES

NIZA  RENDON-FLORES

EVODIO  MUÑOZ-AGUIRRE

ELOISA  BENITEZ-MARIÑO

VICTOR EDUARDO  GARRIDO-LOEZA

PORFIRIO  TOLEDO-HERNANDEZ

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

13-01-26

16-01-26

15-01-26

14-01-26

14-01-26

15-01-26

12-01-26

12-01-26

13-01-26

13-01-26

 1000

 1000

 1600

 1000

 0700

 1300

 1000

 1600

 1000

 1600

 1200

 1200

 1800

 1200

 0900

 1500

 1200

 1800

 1200

 1800

Fecha Hora

Titulo



UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 01/12/25

SYRCECR

99911

99913

99917

99918

202601

LOGICA MATEMATICA

LOGICA MATEMATICA

CONJUNTOS, SUCESIONES Y LIMITE

CONJUNTOS, SUCESIONES Y LIMITE

MATE-20-E-CR MATEMATICAS
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

12-12-25

12-12-25

15-12-25

15-12-25

08-01-26

07-01-26

09-01-26

09-01-26

Calendario de Exámenes

 1000

 1600

 1000

 1600

 1200

 1800

 1200

 1800

 1000

 1600

 1000

 1600

 1200

 1800

 1200

 1800

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

FRANCISCO  GABRIEL HERNANDEZ-
ZAMORA

JORGE  ALVAREZ-MENA

JOSE RIGOBERTO  GABRIEL-ARGUELLES

BRENDA  TAPIA-SANTOS

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

15-01-26

14-01-26

16-01-26

16-01-26

 1000

 1600

 1000

 1600

 1200

 1800

 1200

 1800

Fecha Hora

Titulo


